PEDRO VELHO 

CNPJ: 08.354.896/0001-19 

CONTRATADA: SEC PUBLICIDADE EIRELI - 

EPP 

CNPJ: 08.381.234/0001-38 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA PUBLICAÇÃO DOS 

ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PEDRO 

VELHO-RN 

VALOR GLOBAL: R$ 16.980,00 (DEZESSEIS MIL, 

NOVECENTOS E OITENTA REAIS  ) 

PROGRAMA DE TRABALHO: Atividade: 2006- 

Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal 

de Administração Classificação econômica: 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros- PJ 

Fonte: 15000000 Fonte: 17040000 

VIGÊNCIA: 16 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro